Ad fimum equinum recentem augusto 1938 (Mnich.). Cum hunc fungulum reperisse, nolui oculis credere, cum in microscopo sporas intense ochraceo-fuscas aspexisse. Omnes characteres hujus speciei de ejus affinitate cum Marasmio dubitare non sinunt, sed sporae similiter coloratae formataeque sicut in Galera.

Gen. **Cantharellus** ADANS.

Genus ab autoribus neglectus, in primis species pusillae, quae numerosae, inconspicuae in gramine inter herbas extra silvam in collibus aridis insolatis aestate et autumno ubique apparent. Fortasse plures in symbiosi cum herbis vicinis vivunt. Species tales scrutator semper cum similibus e genere *Omphalia*, *Clitocybe*, *Hirneola* comparare debent. Plures odore amoeno faciliter determinantur, ceterae lamellis furcatis, saepe crassis venaeformibus et anastomosantibus, decurrentibus insignes sunt. Stipes nunquam rigidus nec cartilagineus nec fibrosus nec fragilis adest. Species multas jam ante 25 annos legi et in meo opere »České houby« descripsi, postea nonnullas in annal. »Mycologia« publicavi.

Conspectus meorum Cantharellorum.

A) Lamellae angustae vel venaeformes, crassae, obtusae, distantes, pluries furcatae, transverse anastomosantes.

a) Species majores, carnosae.

a) Species rubrae, violaceae.

C. clavatus Pers.

β) Species luteae, aurantiacae, pileus non perforatus.

C. cibarius Fr., *amethysteus* Quél., *pallidus* Vel. Čh. 78, *Cavinae* Vel. Čh. 79, *tubaeformis* Fr.

γ) Pileus in stipitem perforatus.

C. infundibuliformis Seop., *lutescens* Pers., *lacunosus* Vel. Čh. 79, *Hydrolips* Bull., *glaucus* Vel. Čh. 80, *hiemalis* Vel.

b) Species pusillae, haud carnosae.

C. odoratissimus Vel. Čh. 83, *Stevensonii* B. Br., *minutus* Vel. Čh. 84, *Gintlii* Vel. Čh. 84, *Peltigerae* Vel. Čh. 911, *crassinervius* Vel.

B) Lamellae latae, saepe confertae, tenues, minus furcatae, raro anastomosantes.

a) Species majores, albae, aurantiacae.

C. aurantiacus Wlf., *niveus* Vel. Čh. 81, *candidissimus* Vel. Čh. 911, *confertus* Vel. Mycol. 1925, *Beneši* Vel., Pilát Mycol. 1925, *connatus* Vel.

b) Species majusculae, cinereae, sporae cylindricae.

C. muscoides Wulf.

c) Species pusillae, varie coloratae.

a) Sporae globosae, pyriformes, ovatae.

* Sporae echinatae.

C. echinosporus Vel.

* Sporae laeves.

C. albidus Fr., *corconticus* Vel. Čh. 82, *Preslii* Vel. Čh. 82, *Ludmilae* Vel., *brevipes* Vel., *replexus* Fr., *acicularis* Vel., *Stevensonii* B. Br.

β) Sporae oblongo-ellipticae, cylindricae.

C. radiatus Vel. Čh. 82, *Fechtneri* Vel. Čh. 911, *profundus* Vel., *inodorus* Vel., *collinus* Vel. Čh. 83, *perpusillus* Vel., *simplex* Vel., *suavissimus* Vel., *limbatus* Vel., *thymiphilus* Vel. Čh. 84, *Hrabanovi* Vel., *cyatheus* Vel., *clitocybeformis* Vel., *transiens* Vel., *Valentini* Vel. Čh. 85.